
Valsts Prezidenta rīkojums.
Instrukcija pie likuma par sviesta ražo-

šanas veicināšanu.
Pārgrozījumi instrukcijā pie likuma par

cūkkopības veicināšanu.
Noteikumi par Latvijas hipotēku bankas

parādnieku maksājumu atlikšanu.

Valsts Prezidenta rīkojums
1933. g. 21. septembrī

Nr. 54.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu or-

deņus:
Ārlietu ministram_ Valdemāram Sal-

nājam — Igaunijas Ērgļa I šķiras ordeni;
Latvijas sūtniecības Varšavā I šķiras

sekretāram, bij. Charge d'Affaires Rumā-
nijā Arturam Stegmanim — Rumānijas
Kroņa ordeņa lielvirsnieka krustu;

Rīgas prefektam Teodoram Grīn-
valdam — Igaunijas Ērgļa un Itālijas
Kroņa III šķiras ordeņus;

Robežapsardzības štāba priekšniekam
Jānim Ķēmanim — Igaunijas Ērgļa
III šķiras, bet štāba atjutantam Arvidam
Strazdiņam, Jauniatgales robežapsar-
dzības apgabala priekšniekam Oskaram
Jansonam un Zilupes robežapsardzības
apgabala priekšniekam Jānim Krūzēm —
IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ārlietu ministrs V. Salnājs.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija pie likuma par sviesta
ražošanas veicināšanu.

(Izdota uz likuma par sviesta ražošanas
veicināšanu — Lik. kr. 1932. g. 130 —

6. p. pamata.)
1. Zemkopības ministrija aprēķina

valsts piemaksas par pārdoto un ekspor-
tēto sviestu vai ieskaitījumus likumā pa-
redzētā fondā, ņemot par pamatu kotā-
cijas komisijas par attiecīgu mēnesi
noteiktās caurmēra cenas fob Latvijas
ostās vai franko vagonā robežu stacijās
un valsts eksportsviesta kontroles biļe-
tenos publicētos sviesta novērtēšanas
datus, pie kam muciņas neto svars, par
kuru aprēķina piemaksas, skaitāms 50,8kg,
bet pusmucinas vai kastes neto svars —
25,4 kg.

2. Par pārdotu uz ārzemēm pēc šās
instrukcijas uzskatāms tas sviests, kas
novērtēts, sākot ar 1933. g. I. jūliju, un
izsniegts no Valsts saldētavas izvešanai

uz ārzemēm.
3. Atsevišķu pienotavu uz ārzemēm

eksportētā sviesta daudzumu un šķiru
konstatē Zemkopības ministrija, pamato-
joties uz eksporta sviesta kontroles un
Valsts saldētavas datiem.

4. Valsts piemaksas piena ražotājiem
par kooperatīvo piensaimnieku sabied-
rībām nodoto pienu izmaksājamas caur
šo sabiedrību valdēm, bet nekooperatīvo
organizāciju un privātpersonu pienotavu
piena piegādātājiem — caur vietējam
pašvaldībām.

5. Pienotavām piekrītošo summu sa-
dala 4. pantā minētās iestādes starp piena
ražotājiem proporcionāli pienotavām no-
dotam un eksportētam sviesta daudzu-

mam tajā laikā, par kuru piemaksas iz-
sniedz.

6 Piemaksu izsniegšanas sarakstus uz

Zemkopības ministrijas izstrādātam veid-
lapām sastāda kooperatīvo piensaimnieku

sabiedrību valdes un nekooperatīvo orga-
nizāciju un privātpersonu pienotavu
īpašnieki. Saraksti sastādām, pec pa-
gastiem, atzīmējot piena ražotājus, kas
dzīvo viena pagasta robežās, atsevišķa
sarakstā. Katru mēnesi no piemaksām

ieturētā daļa parādu atvilkumiem norā-
dāma sevišķā ailē. Saraksti jāparaksta
piensaimnieku sabiedrības valdei vai pie-
notavas īpašniekam, pienotavas grāmat-
vedim, kur tāds būtu, un pienotavas
vadītājam. Parakstītāji ir atbildīgi par
uzdoto ziņu pareizību.

7. Kooperatīvo sabiedrību un nekoope-
ratīvo organizāciju un privātpersonu kre-
jošanas punkti, kas krējumu nodevuši
pārstrādāšanai Zemkopības ministrijā re-
ģistrētās un eksportsvieta ražotājās pie-
notavās, saņem caur pienotavām viņiem
piekrītošās summas izdalīšanai, saskaņā
ar eksportēto sviesta daudzumu, kāds
iznāk no viņu piegādātā krējuma. Par
kooperatīvo pienotavu patstāvīgiem kre-
jošanas punktiem piekrītošo summu sa-
dalīšanu sastāda sarakstu ahu iestāžu

valdes. Ja viena no iestādēm, pienotava
vai krejošanas punkts, pieder nekoopera-
tīvai organizācijai vai privātai personai,
tad sarakstus par krejošanas punktam
piekrītošo summu sadalīšanu sastāda kre-
jošanas punktā. Sarakstu pareizību aplie-
cina punkta valde vai īpašnieks un kre-
jošanas punkta vadītājs, bet krejošanas
punktam piekrītošās piemaksas summas
pareizību — pienotava, kurai krējums
nodots pārstrādāšanai eksportsviesta. Pie-
maksas izsniedzamas 4. pantā paredzētā
kārtībā.

8. 6. un 7. pantā minētos sarakstus
sastāda piensaimnieku sabiedrības divos,
bet pārējo eksportam ražojošo pienotavu
īpašnieki trijos vienādos eksemplāros un
piesūta tos Zemkopības ministrijas admi-
nistrātīvi-saimnieciskai daļai.

9. Zemkopības ministrija saņemtos

sarakstus pārbauda un reizē ar naudas
pārvedumu nosūta pienotavām vai paš-
valdības iestādei izmaksai. Piensaimnieku
sabiedrībām un pašvaldības iestādēm,
kas attiecīgās summas izmaksā piena ra-
žotājiem, jāiesūta Zemkopības ministrijas
administrātīvi-saiīnnieeiskai daļai saraksta
viens eksemplārs mēneša laikā, skaitot
no naudas saņemšanas dienas izmaksas
iestādē. Uz saraksta jābūt naudas saņē-
mēju parakstiem, ja nauda izmaksāta
tieši, vai sarakstam jāpieliek kvīts par
pasta pārvedumu vai ieskaitīšanu koope-
ratīvo piensaimnieku sabiedrību piena
ražotāja tekošā rēķinā, ja izmaksa izda-
rīta minētā veidā, vai sarakstā atzīmē-
jama piegādātāja reskontra lapa, kur
iegrāmatota attiecīgā summa, ja tā mi-
nētā reskontra ieskaitīta. Naudas izmak-
sas un iegrāmatojumu pareizību apliecina
un atbildību nes attiecīgās piensaimnieku
sabiedrības valde vai pašvaldības iestāde.
Saraksta otro eksemplāru ar visām atzī-
mēm par naudas izmaksas veidu patur
izmaksātajā iestāde, bet trešo eksemplāru
pašvaldībās iestādes piesūta privāto pie-
notavu īpašniekiem.

10. Piena ražotājiem Zemkopības mi-
nistrija izmaksā iepriekšējos pantos mi-
nētā "kārtībā katru mēnesi skaidrā nauda
par vienu kilogramu eksportētā sviesta
ne vairāk par Ls 0,80, bet pārējo pie-
maksu daļu atstāj neizmaksātu likuma
par sviesta ražošanas veicināšanu 5. pantā
minēto aizdevumu un nodokļu parādu
atvilkumiem.

Piena ražotājiem izmaksā visu tekošā
mēnesī pienākošos piemaksu summu, ja
viņš: 1) uzrāda apriņķa valdes apliecību,
ka * viņam nav sēklas, lopbarības aizde-
vumu 'vai lauku nekustamas mantas no-
dokļa valsts daļas parādu, un 2) dod
parakstu, ka viņam nav no valsts rezer-
ves fonda, t. i. 30/g Latvijas bankas caur
vietējām kredītiestādēm uz vekseļiem iz-
sniegtu aizdevumu, un ka viņš nav sa-
ņēmis arī no Valsts zemes bankas nekādu
aizdevumu. Ražotājiem neizmaksātās
piemaksas daļas norādāmas ikkatra mē-
neša izmaksas sarakstā.

11. Uz 1. aprīli piensaimnieku sabied-
rības un pienotavu īpašnieki sastāda se-

višķu sarakstu par visām piemaksu iz-
sniegšanas laikā ieturētām summām
3 vienādos eksemplāros, pēc Zemkopības
ministrijas dotā parauga, un 2 eksem-
plārus no tiem piesūta Zemkopības mi-
nistrijas administrātīvi-saiīnnieeiskai daļai
pārbaudei, bet trešo eksemplāru atstāj
sev. Pēc pārbaudes sarakstus 2 eksem-
plāros Zemkopības ministrijas adminis-
tratīvi-saimnieciskā daļa piesūta attiecīgām
apriņķu valdēm sēklas, lopbarības un
Latvijas bankas caur vietējām kredīt-
iestādēm izsniegto aizdevumu un nekusta-
mas mantas nodokļu valsts daļas parādu
atzīmei, kuri dzēšami līdz ar procentiem
sekojošā kārtībā: 1) sēklas aizdevumi,
2) lopbarības aizdevumi, 3) nekustamas
mantas nodokļa valsts daļa. 4) Latvijas
bankas aizdevumi un, beidzot, 5) Valsts
zemes bankas aizdevumi.

Procenti par sēklas un lopbarības aiz-

devumiem un soda procenti par lauku
nekustamas mantas nodokļa valsts daļas
parādiem piena ražotājiem, kuriem izdara
atvilkumus, aprēķināmi ikgadus uz
1. aprīli, ņemot vērā pa mēnešiem at-
vilktās summas. Pēc izdarītām atzīmēm
apriņķu valdes vienu eksemplāru atstāj
sev, 'bet otru nosūta Zemkopības minis-
trijas administrātīvi-saiīnnieeiskai daļai,
kura savukārt sarakstus nosūta attiecī-
gām iestādēm parādu dzēšanai. Sarakstus
par šinī pantā minētiem piena ražotā-
jiem, kuri ir nekustamas mantas nodokļa
valsts daļas parādnieki un Latvijas ban-
kas no valsts rezerves fonda caur kredīt-
iestādēm uz vekseļiem izsniegtu aizdevumu
parādnieki, sastāda pagastu valdes _ un
iesūta apriņķu valdēm ikgadus ne vēlāk
kā līdz 1. aprīlim. Sarakstu sastādīšanai
pagastu valdes ņem par pamatu: 1) ne-
kustamas mantas nodokļa maksātāju
sarakstus, 2) ikgadus uz 1. janvāri no
kredītiestādēm piesūtītus Latvijas bankas
3% aizdevumu parādnieku sarakstus un
3) tāpat no vietējām pienotavām piesū-
tītos piena piegādātāju ražotāju sarakstus.

12. Piemaksas aprēķinot, santīmu daļas
par katru kilogramu sviesta atmetamas.

13. Likuma 3. pantā paredzētās ie-
maksas sevišķā fondā izdara eksportieri,
caur kupem piensaimnieku sabiedrības
un pārējo eksportam ražojošo pienotavu
īpašnieki sviestu eksportē, saskaņā ar to
sviesta daudzumu, kāds pie katra ekspor-
tiera attiecīgā laikā novērtēts un izvests
uz ārzemēm, aprēķinot šīs iemaksas pēc
attiecīgā mēneša caurmēra cenas. No-
maksas par iepriekšējo mēnesi izdarāmas
nākošā mēnesī, iesniedzot kvīti Zemko-
pības ministrijas administrātīvi-saiīnnie-
eiskai daļai ne vēlāk par mēneša 10. dienu.

14. Vajadzīgās ziņas likuma 4. pantā
paredzēto cenu noteikšanai par katru no-
tecējušu mēnesi sviesta eksportieri sniedz
kotācijas komisijai viņas noteiktā laikā.
Par sniegto ziņu pareizību atbild sviesta
eksportieris. Vajadzības gadījumos kotā-
cijas komisijai ir tiesība pārbaudīt
sniegtās ziņas pēc eksportieru grāmatām
un dokumentiem.

15. Piena piegādātāji pienotavām var

nodot pienu tikai uz faktiskā saimniecī-
bas īpašnieka resp. piena ražotāja vārdu.
Pienotavu īpašnieku pienākums ir raudzī-
ties uz to, lai šis noteikums tiktu pa-
reizi izpildīts. Par nepareizu ziņu snieg-
šanu atbild kā piena ražotāji, tā arī
attiecīgās piensaimnieku sabiedrības valde
vai pienotavu īpašnieki.

16. Instrukcijas pārkāpšanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma 154. panta pamata.

17. Šī instrukcija izliekama pienotavās
un krejošanas punktos redzamā vietā.

Ar šo atvietota 1932. g. 19. jūlija in-
strukcija pie likuma par sviesta ražošanas
veicināšanu (Lik. kr. 151).

Rīgā, 1933. g. 7. septembrī.
Ministru prezidents A. BJodnieks.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījumi
instrukcijā pie likuma par cūkkopības

veicināšanu.
(Izdoti uz likuma par cūkkopības veicinā-
šanu— Lik. kr. 1932. g. 132— 6.p. pamata.)

Instrukcijā pie likuma par cūkkopības
veicināšanu (Lik. kr. 1932. g. — 148)
7., 8. un 9. pantu izteikt tā:

7. No izsniedzamām piemaksām apriņķu
valdes atvelk Zemkopības ministrijas no-
teiktos apmēros bekona nodevēju lopba-
rības, sēklas un lauku nekustamas mantas
nodokļa valsts daļas parādus līdz ar procen-
tiem. Procenti aprēķināmi uz nākošā mē-
neša pirmo dienu, skaitot no bekona cūku
nodošanas eksportkautuvju pieņemamā
punktā. Atvelkamās summas var noapaļot
pilnos latos uz augšu.

8. Saskaņā ar Zemkopības ministrijas
rīkojumu apriņķa valdes atzīmē sarakstos,
kāda summa atvelkama sēklas, lopbarības
un lauku nekustamas mantas nodokļa
valsts daļas parādu deldēšanai. Pēc izda-
rītās atzīmes apriņķu valdes atstāj vienu
saraksta eksemplāru sev, bet otru nosūta
Zemkopības ministrijas administrātīvi-
saiīnnieeiskai daļai.

9. Sarakstus par ieturētām summām
Zemkopības ministrija piesūta attiecīgām
iestādēm parādu dzēšanai.

Rīgā, 1933. g. 7 septembrī.

Ministru prezidents A. BJodnieks.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par Latvijas hipotēku bankas pa-
rādnieku maksājumu atlikšanu.

(Izdoti uz 1933. g. 16. jūnija likuma —
Lik. kr. 155 — 3. p. pamata.)

1. Likuma par Valsts zemes un Lat-
vijas hipotēku banku parādnieku maksā-
jumu atlikšanu 2. panta noteikumi par
atliekamiem maksājumiem neattiecas uz
aizdevumiem, kas izsniegti pēc 1933. g.
21. jūnija.

2. Kārtējo nomaksu atlikšana aizņē-
mēju neatbrīvo no pienākuma kārtot
iepriekšējos (nokavētos) maksājumus.
Kādā laikā un kārtībā nokavētie maksā-
jumi jānolīdzina, nosaka bankas valde.
Nepildīšana-- gadījumā banka var turpināt
resp. ievadīt no jauna nokavēto maksā-
jumu vai visa aizdevuma piedzīšanu
spaidu kārtā, pie kam nomaksu atlikšana
anuliējama.

3. Pieprasījumi dēļ termiņmaksu at-

likšanas iesniedzami bankas valdei, pie-
vienojot nodokļu inspektora vai vietējās
pašvaldības apliecību resp. nodokļa listi
par kreditētās nekustamās mantas novēr-
tējumu aplikšanai ar nodokļiem. Piepra-
sījumā jāuzrāda: 1) aizņēmēja vārds, uz-
vārds un dzīves vieta; 2) kreditētā objekta
atrašanās vieta; 3) jaunceltnes resp. at-
jaunotās dzīvojamās ēkas istabu skaits.

4. Pieprasījumus skata cauri un izlemj
bankas valde, vadoties no likumā un no-
teikumos dotiem norādījumiem.

5. Bankas valde termiņa nomaksas
var neatlikt, ja parādnieks nepilda saistī-
bas rakstā uzņemtos pienākumus izlietot
aizdevumu nosacītiem mērķiem, uzturēt
ķīlas objektu kārtībā un apdrošināt ēku
pret uguni.

6. Ja aizņēmējs nav apmierināts ar
valdes lēmumu, tad viņš var divu nedēļu
laikā, skaitot no lēmuma saņemšanas,
griezties pie bankas padomes ar motivētu
sūdzību.

Rīgā, 1933. gada 7. septembrī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs I. Annuss.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
» 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
I , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 i numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jggn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^!^m ^^Š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: %^^^^]^^^^&^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMs 2. Tālrunis 20032 ^^fll||fe|gllP|p^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Valdības iestāžu paziņojumi.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JV° 49.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 15. septembra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

205. „Urke-Nachaļņik. Žertva ženščin.
Ot školi k ķurme". Tulkojis no poļu
valodas L. Gdanskijs. Tulkotāja izdevums.
Iespiests tipogrāfijā „Star", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1927. g. 92. num.) šai
sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos, kioskos, publiskās vietās
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;

5) izsniegt par maksu vai bez maksas
personām, jaunākām par 18 gadiem;

6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

apkarošanas komisijas priekšsēdētājs
Vold. Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 21. septembrī,

,,Toska ". Galvenās lomās M. Brechman-Šten-
gels, T. Matīss (pirmo reizi Kavaradosi), A. Kak-
tiņš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Piektdien, 22. septembrī, tautas
izrādē „Pavasafa mīla". Galvenās lomās
L. Blumentāis, Z. Gothards, M. Lenčs, M. Kalniņš,
V. Stotts, A. Kortāns, E. Miķelsons, V. Leonai-
tis u. c. — Sestdien, 23. septembri, Annas Pav-
lovas repertuāra balleti „Amarilla", „Poļu
kāzas" un divertisments. Piedalās M. Lenčs,
E. Pfeifers, S. Jurgens, G. Černova, O. Lēmanis,
E. Leščevskis, H. Plucis, R. Saule, A. Ozoliņš
u. c, viss kordeballets, balleta studijas un skolas
audzēkņi. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 24. septembri, pulk-
sten 1.30 dienā tautas izrādē „P i e Balto
Āzi". Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulk-
sten 7.30 vakarā „Silva". Galvenās lomās
L. Blumentāis, Z. Gothards, H. Lūsis, N. Vasil-
jevs, A. Kortans. u. c.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 21. septembri,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām Aspazijas
,,Velna nauda". — Piektdien, 22. septembrī,
pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles vies-
izrādē L. Fuldas komēdija „D vīnu māsa s". —
Sestdien, 23. septembrī, pulksten 3.30 pēc pus-
dienas karavīriem L. Hiršfelda komēdija ,,Ār-
zemju ceļojums". Pulksten 7.30 vakarā
par lētām cenām Janševsku-Zeltmata ,,L a i m e s
bērns". — Svētdien, 24. septembri, pulksten 2
dienā par lētām cenām (līdz Ls 1,50) Aspazijas
komēdija „Ve I n a nauda". Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
L. Fuldas komēdija ,,Dvīņu māsas".

Dailes teātris. Ceturtdien, 21. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē „Dzejnieka

mīla". — Piektdien, 22. sepetmbrī, ,,Jūras
vilk i".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,24—3,52
1 Anglijas mārciņa 15,80—16.20

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—10100
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 86,00—89,00
100 Norvēģijas kronu 84,00—87,00
100 Dānijas kronu 74,00—77,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 88,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role .

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu grozījumi

par peldēšanos Ogrē Ogres pilsētas
administratīvās robežās,

pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. g.
16."septembra sēdē (prot. N° 11, 2. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. g. 20. septembra

rakstu Ns 94680.

„Vald. Vēsto." 1933. g. 74. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 7. pants
par peldēšanos Ogres upē Ogres pilsētas
administratīvās robežās ar šo tiek atcelts.

Atcelšana stājas spēkā pēc 14 dienām
no šo grozījumu izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.

Sekretārs Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 28. scpt.,
pīkst. 10 dienā, Bulduros, Rē-
zeknes prosp. Ne 25, pārdos
Rūdolfa Lapsas kustamo mantu,
sastāvošu no zirga un dažādiem
svariem, novērtētu par Ls220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembri.
15662 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 15585

Rīgā, 1933. g. 16. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 27. sept.,
pīkst. 10 dienā, Babītes pag.
Šķesteru m. pārdos Alberta
Lībera kustamo mantu, sastāvošu
no zirgiem un govīm, novērtētu
par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 13. septembrī. 15658
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1933. g. 28. septembrī,
pīkst. 11.30, Rīgā, Raiņa bulv.
Ns 25, pārdos Šakira Husnetdina
kustamo mantu, kas sastāv no
12 gab. dzelzs galdiem ar mar-
mora platēm un novērtēta par
Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā ari apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. L. Ne444

Rīgā, 1933. g. 21. septembrī.
15660 Tiesu izp. I. Pētersons.

(Tiesu
sludinājumi. ,

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas 1. civil-

nodaļas sludinājumā, kas ievie-
tots „Vald. Vēstn." š. g. 195.,
196. un 197. numurā par Niko-
dima Raubiško un Marijas Stan-
kevičs laulības līgumu ieviesusies
kļūda: minētais līgums apliecināts
pie Daugavpils notāra R. Skuja
nevis ,,1933. g.", kā tas nepareizi
iespiests sludinājumā, bet gan
,,1932. g.", kas ar šo tiek atzīmēts
un izlabots. 15470o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Rīgas pils. I. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina zināšanai, ka ar viņa
1933. g. 1. jūlija spriedumu
Ansis GrĪHbergs, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par maizes
ceptuves, Plkv. Brieža ielā Ne 10,
turēšanu antisanitārā stāvoklī,
kas konstatēts š. g. 3. jūnijā,
atzīts par vainīgu un sodīts ar
Ls divdesmit pieciem (25) vai
maksātnespējas gadījumā ar sep-
tiņām (7) dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Ansis Grīnbergs
ir maizes ceptuves īpašnieks Plkv.
Brieža ielā Ns 10.

Rīgā, 1933. g. 18. septembrī.
Krim. 1. Ns 1091/33. g. 15582o

Miertiesnesis Dīnstmanis.

Tiesības, kas šās n.kustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā , bet divas
nedēļas piims izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15398

Jelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izp. J. Vīksna.

nieku ekonomiskās sabiedrības
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Brīvības ielā Ne 4 un
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā, ar krep.
Ne 790.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 26,370,— un to pārdos
Latvijas hipotēku bankas un
A/S. „Latvijas privātbanka" pra-
sību apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: 14.000 rbļ. kr.
cara naudā un Ls 115.000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. un 1282. p.
no summas Ls 19.777,50 vai no
priekšrocīgu prasību summas , rau-
goties pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2637,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 4. septembrī.
Ne 1622 15664

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina zināšanai, ka ar viņa
1933. g. 24. maija spriedumu
Izraels Gorodinsks, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210'. p. par to, ka
turējis pārdošanai savā veikalā,
Marijas ielā Ns 3, konfekšu
atkritumus, pie kam tie bijuši
netīri, putekļaini ar pielipušiem
vilnas un kokvilnas dzijas pave-
dieniem atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls piecdesmit (50) vai
maksātnespējas gadījumā ar
divām (2) nedēļām aresta, kā ari
piedzīt no viņa par labu Rīgas
pils. veselības nodaļai astoņus (8)
latus izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Izraels Goro-
dinsks ir konfekšu tirgotavas
īpašnieks Marijas ielā Ns 3.

Rīgā, 1933. g. 18. septembri.
Krim. 1. Ns 895. 15583o

Miertiesnesis Dīnstmanis.
Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša

š. g. 17. augusta tiesas pavēli
Alfonss Kalniņš, dzīv. Jelgavas
šosejā JVe 20, dz. 2, par netīrību
maizi izvadājot š. g. 3. augustā
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ar
piecpadsmit laliem naudas soda
vai nemaksāšanas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1933. g. 16. septembrī.

Kr. 1. Ns 1401. 15386
Miertiesnesis J. Rorbachs.

Grīvas iec. miertiesnesis 1933. g.
31. augustā, pamatojoties uz
Civīlproc nolik. 1773.—1779. p.,
nolēma: Jūlijas Krotovskis izdoto
1931. g. rudenī pie Daugavpils

notāra R. Skujas ar reģ. Ns 12756
Staņislavam Paškevičam pilnvaru
annulēt. 15584o

Daugavpilī, 1933. g. 16. sept.
Miertiesnesis Norvelis.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 2303 93. izd. no
Aulejas pag. valdes 1932. g.
30. jūn. ar Trof ina Čučina vārdu.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo , ka
1933. g. 29. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 40,
pārdos Viktora Hinca kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas un elektriskās kafejas
maļamās mašīnas, novērtētu par
Ls 900.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. sept. 15657
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 29. septembrī , pulksten
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 37 39, veikalā, pārdos Esteres
Simanovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no kājminamas šujmašī-
nas un mēbelēm, novērtētu par
Ls 260,—. 15631o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī,
nesu izpildītājs E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss paziņo, ka
1933. g. 11. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē Sāja Atlasa nekustamās
mantas pārdošana ir atcelta.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
15651o Tiesu izpildīt. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 29. septembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ns 38,
dz. 3, pārdos Zalmaņa Garbera
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15646 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas II. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 29. septembrī, pīkst. 'lO
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 55,
pārdos Jāņa Amata kustamo
mantu, sastāvošu mēbelēm, da-
žādiem elektrības aparātiem un
piederumiem un cita, novērtētu
par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumn
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15647 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā Ns 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 12, Rīgā, Brīvības ielā
JSb 94, dz. 1, pārdos Alīdes Saltups
kustamo mantu, kas sastāv no
pianino, mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 2735. 15630o

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 28. sept.,
pulksten li.30 dienā, Edinburgā,
1. līnijā Ns 2, pārdos otrā izsolē
Alises Pumpē kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 241,—. 15661

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-12*90. p., paziņo, ka:

1) Olgas un Alfonsa Cers
prasības lietā par Ls 1300a r %
un izdevumiem un Morica Gav-
ronska prasību lietās 1933. g.
11. novembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Sta-
ņislava Stankeviča un Helenes-
ilonas Stankevičs nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas Jūrma-
las pilsētā, Majoros, Robežu ielā
Ne 68a ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2715 un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes zemes gabala
Ne 708F ar zemes grāmatu reģ.
Ne 81, atdalīta zemes gabala
Ne 708F-A, 0,10 ha platībā ar
2 ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,—;

3) nekustamai mantai ir- hipo-
tēku parādi Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g 16. sept. 15586
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne85),saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ernesta Inkuša prasības
lietās par Ls 2000 ar % un
izdevumiem 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos II
publiskā izsolē Minnas Zemzariņš,
dzim. Līcīts, nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgas apr. Taurupes
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 19136 un sastāv no Taurupes
muižas atdalītā zemes gabala
,,Dzintari Ne 65F", 21,06 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja.'Jelgavā,
Blaumaņa ielā 4, dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Vilhelma Bebra
prasību piedziņai no Kārļajāņa d.
Juškevica 1934. gada 4. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Kārļa
Jāņa d. Juškevica nekustamo
mantu, Jelgavas apr., Lielauces
pag., Lielauces muižas „Birži"
Ne 84F mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4863;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nātaar hip. parādiem par Ls 3400
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 420,— dro-
šības nauda ;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Taisu zemes grāmatu nodaļā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes, bankas Jelga-
vas nodaļas, Leizera Hirsmaņa
un Soloma Šērmaņa un Pētera
Smilgaiņa prasību piedzīšanai no
Jēkaba-Edgara Krastiņa 1934. g.
25. aprīlī, pulksten ' 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba-
Edgara Krastiņa nekustamo
mantu Jelgavas apr. Jaunsvirlau-
kas pag. Jaunsvirlaukas muižas
,,Kupenu" mājas ar zemes grām.
reģistra Ne 2660, platībā 48,58
deset.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18918,81 ar o/ 0 un pēc korrob.
līguma Emīlijai Krūmiņš mūža
lietošanas tiesības uz mazo dzīvo-
jamo māju un ''pūrv. zemes;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 15589

Jelgavā, 1933. g. 18. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja:Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Krimūnu krāj-aizdevu sa-
biedrības un Viļā Ošenieka pra-
sību piedziņai no Ades Natālijas
Jāņa m. Spriņgis 1934. gada
4. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Ades Natālijas Jāņa m.
Spriņgis nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Tērvetes pag. Kalna
muižas ,,Springu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ne 12355;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2720,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,— ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 272,- dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 15399

Jelgavā, 1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18) paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn.' "' 62.' num.
izsludinātā Kristapam Pečakam
piederošo Talsu apr. Stendes
pagasta Kargades muižas Lejas
Ne 4F māju ar zemes grāmatu
reģistra Ne 1699 pārdošana pub-
liskā izsolē 1933. g. 11. oktobrī,
pulksten 10 rītā, atcelta. 15587o

Talsos, 1933. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ne 18) paziņo, ka
1933. g. „Vald. Vēstn." 62.' num.
izsludinātā Ernstam Ozolam
piederošās nekustamās mantas
Talsu apr. Zentenes pagasta Rin-
dzeles muižas „Kašeļu" Ne 50F
māju ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5930 pārdošana publiskā izsolē
1933. g. 11. oktobri, pulksten 10
rītā, atcelta. 15588o

Talsos, 1933. g. 18. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā: Kungu ielā Ne 50, ist. 2),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrīj
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Latviešu lauksaim-

Dauguļu pag. valde, Valmieras
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ZK

Ns 20381, izd. 1928. g. 7. febr.,
reģ. Ne 131 no Augstrozes pag-

valdes ar Voldemāra Rezgalva
vārdu. 15313o

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
1. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Miķeļa
Jēkaba d. Pizika nekustamo
mantu, sastāvošu no „Maz-Piziku
Ne 97 F" mājas, atdalītas no
Kalētu un Maz-Krūtes valsts
muižas, aptver 15,16 ha ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr. Kalētu pag . un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes ķērnes
grāmatu nodaļā ar krep. N°4290.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1602,— pilnā sastāvā un
to pārdod Miķeļa Sedola, Friča
Grietena un citu prasību segšanai
par Ls 2067,28 ar % un izpildī-
šanas izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,—, Jānim Skābe
Ls 2000,— un nodrošinātas pra-
sības Ls 1841,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. 75% no
novērtējuma summas Ls 1201,50
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 160,20, kā ari jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 14. sept.
Ne 1735 15403

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.



Liepājas apgabalt. Liepājas ļ
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Gustava Friča d.
Kugura nekustamo mantu, sastā-
vošu no Strautiņu Ne 19F mājas,
atdalītas no Dzi u valsts muižas,
aplver 21,80 ha, kas atrodas
Liepājas apr., Nīgrandes pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 4559.

Šī nekustamā manta no-
vērtētā par Ls 1595,— un to pār-
dod pilnā sastāvā, Emila Cilka
un Valsis zemes bankas prasību
apmierināšanai par Ls 313,76
ar % un izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsis ze-
mes bankai Ls 3000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1595,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 159,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 14. septembrī.
Ne 483/32 15402

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ieiā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.'
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas un
Jāņa Jansona prasību apmierinā-
šanai 1933. g. 1. decembri, 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Inta Guder-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr., Skrundas pag., sastāv no
zemes gabala Ns 78F, ar zemes
grāmatu Ns 10257.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4536,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no sum-
mas Ls 4536,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 453,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 18. septembri.
Ns 734 15491 *

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kancelejā: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.,' 1287.—1290. p., pa-

ziņo, ka 1934. gada 6. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ilzes Kārkliņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Liepājas apr. Vecpils
pag., ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. Ns 7584 un sastāv
no ,,Valku Ns 72 F un Fa" mā-
jām 13,94 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1881,—, un to pārdod
Annas Pabērzs prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipot. parādi: Ls 2700,—
Valsts zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
? Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-

vērtējuma summas Ls 1881,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kūja sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 188,10.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 15. septembrī.
Ne 539 15409

Tiesu izp. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū, Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai. 1933. g.l. decembrī,
10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ilzes Varažinskis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.,
biezi apdzīvotā vietā, sastāv no
zemes gabala Ne 264F, ar zemes
grāmatu Ns 10358.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3940,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9700,—,

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. P- no
summas Ls3940,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties

pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 394, -

Tiesības, kas šās nekustamās-
mantas pārdošanu niepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles denai.

Visios pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tītise tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū. 1933. g. 18. septembrī.

Ns 741 . J5^2
Tiesu izpildītājs A. Guza

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos. Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 340,— ar o/0% un
izdev., pēc vekseļa, 1933. g.
25. novembri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Nikolaja d. Supieva
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Viļaku biezi
apdzīvotā vietā, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1942 un sastāv no
zemes gabala Ns 1228F, platībā
6868 kv. metri ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 2400,— Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 15. septembrī.
L. Ne 403 15425

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild.B u d 1e v s k i s
(kanceleja: Daugavpilī, Dau-
gavas ielā Ne 24), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 128!.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ruvina-Rūdolfa Gilensona
prasības apmierināšanai 1933. g.
25. novembrī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-

solē Izraēla un Icika Ābrama d.
Kvinu nekustamo mantu, kas at-
rodas Daugavpils pilsētā, Iebrau-
camā ielā Ne 52, Daugavpils pils.
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1506 un sastāv no 4/7 ideālām
daļām no apbūves gabala, kura
kopplatība 189 kvadrātasu ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7176,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 717,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpili, 1933. g. 15. sept.

15497 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasībasLs 2720,92
ar nenomakssāt. term. maks. un
izdevumiem piedzīšanai, 1933. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Strautiņa nekustamo
mantu, kas atrodasjaunlatgales
apr., Linavas pag., II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2512
un sastāv no viensētas ,,Latvji
Ne 13F" 20,17 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2016,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15429

1933. g. 16. septembrī.
Tiesu iznild. K. Ikaunieks

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Veronikas Jāņa m. un Marijas
Ignata m. Laizāns nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. ar nosaukumu
,,Surikovka ", ievesta zemes grām.
reģ. 5956. fol. un sastāv no
zemes gab. 54,82 deset. platībā
(vairāk vai mazāk, cik izrādīsies
dabā. Pēc nodokļu apliks, listes
Ne 92 (bij. Vitebskas not. 1916. g.
lieta Ne 663) skaitījās 70 deset.);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8660,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā;
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 13.346,02;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ' ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

L. Ne 1482/33. 15595
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: FOzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 7. aprīlī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Stepana Semena d.
Vasiljeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Beloglāzovkas sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas, sastāvošas no
3 gabaliem Ne 13, 31 un Ns 50,
kopplatībā 23 des. 727 kv. as. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6470
(47. sēj.);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 600,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 1440,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pīrms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

L. Ne 88/33. g. 15432
Rēzeknē, 1933. g. 16. sept.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
M» 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283. —1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai par Ls 3138,47, ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.g.
12. septembra Ns 4885/z rīko-
juma, 1934. g. 24. martā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Donota Povula d. Sarkana ne-
kustamo mantu,"kas.atrodas Rē-
zeknes apr., Vids 'muižas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 8516
un sastāv no zemes gabala Ns 9F,
ar nosaukumu „Sarkaņi", pla-
tībā 14,37 ha, kas tiek pārdots
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— apmērā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozītā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.
15419 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1934. g. 31. martā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pimajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Tumaša d. Vilcana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Silajāņu pag.
Vilcānu (Lielo un Mazo) s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 20289. fol. un sastāv no
viens. Ns 18, 17,390 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl410,—,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—.

4) tiem. kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēiuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu nod.;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu,izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
L. Ns 1631/33. 15596

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
No 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. un 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
par Ls 3068,05 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
11. septembra Ns 4876/z rīko-
juma, 1934. g. 24. martā, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Nikifora Gavrila d. Cvetkova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģistra Ns
11663 un sastāv no zemes gabala
Ns 251F ar nosaukumu „Orīši",
platībā 14,25 ha, kas tiek pārdota
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 3100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembri.
15417 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
īec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9) paziņo, ka:

1) Valsts " zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai par Ls 1745,28, ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.g.
13. septembra Ne 4916/z rīko-
juma, 1934. ģ. 24. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava un
Jāņa Domenika d. Skangalu
īpašuma tiesības uz 39 deset.
568 kv. asīm nekustamas man-
tas, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Viļēnu pagastā, Rēzeknes apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10606
un sastāv no Mizaņu (Mizioņu)
folvarka, platībā pēc krepost-
aktiem 165,71 desetina, bet pēc
privatmērnieka R. Tillaka 1921.g.
sastādīta plāna — 174,2650 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1750,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.000,— ;

4) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
— Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 16. septembrī.
15420 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2610,48
ar o soda naudu un izdevumu
piedzīšanai, 1933. g. 25.novembri,
pīkst. 10 rītā. Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pār-
dos pirmajā publiskā izsolejazepa
Rumjanceva nekustamo man-

tu, kas atrodas jaunlatgales apr.

Augšpils pagastā, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2523
un sastāv no ,,Kļavusala Ns 10F"
mājām, 14,03 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5298,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ār
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 15428

1933. g. 16. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
N° 51) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12S0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā Ls 601,17 apmērā,
1933. g. 25. novembri, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Anastasijas Mozgale-
vas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Krāslavā, Ka-
lēju ielā , ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6 (crunts Ne 373, 371, 375) un
sastāv no trim zemes gabaliem,
platībā 1345 kv. saženu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1896,— ;

3) nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēiuma desmitā daļa —
Ls 189,60:'

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-

Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

—^—^—
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā- i
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 15501

Krāslavā, 1933. g. 15. sept.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43 —49. P-, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma
Ls 827,34 un b) nokavētu ter-
minu un citu maksājumu —
Ls 242,83 ar soda naudu, 1933. g.
25. novembrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī. Šosejas ielā Ne 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē mir.
Vinca Kaspara d. Kasperova,
viņš arī Trimalnieks, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Dricēnu pag..
Trimalnieku sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ns 1 — 8,56 des. platībā un
tiesībām uz ' 4 daļu kopējos pļa-
vas gabalos, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 9.383:

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 100"

3) nekustamā manta publiskai
' izsolei novērt, par Ls 55"

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 55,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
15414 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
12S2., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
par Ls 1840,99 ar nokavējuma
rentēm un jaunu termiņu maksā-
jumiem, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
11. septembra Ns 4879,z rīkojuma,
1934. g. 24. martā, pikst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jezupa Augusta d. Borbola nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr.. Varakļānu pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9050 un
sastāv no zemes gabala Ns 303F,
ar nosaukumu ,,Dekšņi", pla-
tībā 15.26 ha, kas tiek pārdota
pilnā sastāvā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolējāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai:

? 7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienai
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933.g. 16. septembri.
15418 Tiesu izpild. O. Vilks.

J ēkabpils apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 216, kas izd.
1931. g. 7. sept. no Jēkabpils
apr. pr-ka Hiršam Binderim un
pagarināta līdz 1934. g. 7. sept.

Raunas pagasta valde, Cēst
apr., izsludina par nederīgu no
zaudēto Latvijas iekšzemes pas
ser. CL Ns 012080, izd. ne
Raunas pag. vaid-
21. febr. ar Ns 1480 Sr Jāņ .
Richarda Sērmūksli \ ārdu. 13t1 1

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa prasības ap-
mierināšanai, 1933.g. 25.novembrī
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Rach-
mieļa-Gerča Dāvida d. Zveina
nekustamo mantu, kas atrodas
Līvānu pils. Jauntirgus ielā Ns 2,
Rīgas ielā Ns 198 un Krustpils
ielā Ns 45, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 524 un sastāv no gruntsgabala
577 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2640,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 10.000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļā.

Krustpilī, 1933. g. 18. sept.
Ne 475 15495

Tiesu izpildītājs P. Dauge.



Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja Zilupē, Dārza
ielā Ne 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. līdz ' 1290 p., pa-
ziņo, ka:

* 1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 5517,32
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai, pēc
Latgales apgabalt. 3. civīlnod. rī-
kojuma Ne4425/z no 1933. gada
21. augusta, 1934. g. 28. aprīlī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Konstantīna Antona dēla
Bičkovska nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr., Rundēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10909 (91. sēj.) un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Ce!mu mājas", 26,023 ha pla-
tībā, atdalīta no Kriņicu muižas
folvarka zemes — 692. folija;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2370,— (par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem);

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6200,— ar %
Valsts zemes bankai, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nolik
1293. p. not.no novērtēšanas vai
priekšrocīgu prasību summām,
kura no tādām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
— Latgales apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 16. septembrī.
15456 Tiesu izp. N.Jankovičs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. septembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 87,
dz. 8, pārdos vairāksolīšanā
Movša Taubins kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1.228,—, sa-
stāvošu no mēbelēm, .viņa da-
žādu nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1933. g. 20. sept. 15659

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 125, iz*, no
Drustu pag. valdes 1931. g.
30. jūnijā ar Artura Briedis,
vārdu. I3733r

Meirānu pagasta valde fzshjl
dina par nederīgu sabojāto Lat-
vijas iekšzemes pasi ser . NI
Ne 018050, izd. no Lubānas pag
valdes 1930. g. 18. febr. ar Alvīnes'
Priednieks, dzim. Skuja. vārdu

Nozaudēta Latvijas universitā-
tes tiesību zinātņu nodaļas studiju
grāmatiņa ar Aloiza Klišāna
vārdu, rhatr. 17745, kura uzska-
tāma kā nederīgj^ 15642o

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu Arvīda-Ernesta Gotlība,
dzīv. Mellužos, Kāpu ielā Ne 27,
darba grāmatiņa Ne V 40818, izd.
no Rīgas-Jūrmalas pils. valdes
1932. g. 11. jūn. ar reģ. Ne 546.

Daugavpils apr. pol. 4. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka
Ābrams Nafteļa d. Lats, dzīv.
Vārkavas pag. Šaripovkā, nozau-
dējis viņam piederošu „Mauzer"
sist. revolveri Ne 404781. Revol-
vera atrašanas gadījumā tiek
lūgts pazinot policijas iecirknim,
Preiļos. 15619o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ne 75111/561, izd.
no Tērvetes pag. valdes ar
F.mmas-Zelmas Duļķis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs Nikolajs Jan-
kovičs (kanceleja: Zilupē, Dārza
ielā Ns 15), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.— 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2588,76
ar termiņa maksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanai,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas rīkojuma no 1933. g.
19. augusta Ne 4410/z, 1934. gada
28. aprīli, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Matveja Jakova d.

Šelkovskija nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas apr., Run-
dēnu pagastā, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 8587 (57. sēj.) un sastāv
no zemes gabala Ns 4F, platībā
15,37 ha, ar nosaukumu ,,Vasa-
rāji" , atdalīta no Bismuižas mui-
žas zemes — 4528. folija;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—, par kādu
summu novērtēts aplikšanai ar
nodokļiem;

3) nekustamai mantai ir hipot.
parāds Ls 2700,—, ar % Valsts
zemes bankai, bet. solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. no novērtēšanas, vai
priekšrocīgo prasību summām,
kura no tādām būs lielāka izsoles
dienā;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 15457

Zilupē, 1933.g. 18. septembrī.
Tiesu izp. Nikolajs Jankovičs.

*€itu iestāžu
sludinājumi.

?

Kurzemes artilērijas pulks.
Liepājas kara ostā, 6. grupā,
pārdos jauktā vairāksolīšanā
1933. g. 4. oktobrī, pulksten 10,

SOh ftg auzu,
derīgas lopu barošanai.
Nodrošinājums Ls 10 no tonnas.
Tuvākas ziņas pulka saimnie-

cības daļas kancelejā no pulksten
9 līdz 14, izņemot svētdienas un
svētku dienas. 15613o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Ādamam Gribusts, dzīv.
Andrupenes pag. Ļoļu ciemā,
piederošo automāt.sistēmas revol-
veri Ns 327852 (firma nav zināma).
Revolveris atrašanas gadījumā
nododams iecirknī. 15447o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu revolveri
,,Buldoga" sist. bez Ns, piederošu
Jānim Liepkalnam, dzīv. Brūk-
leņu ielā Ns 13, dz. 1. Atrašanas
gadījumā revolveris nododams
10. pol. iec. kancelejā, Kuģu
ielā \e 15. 15637o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Helmuta Bušmaņa,dzim. 1901.g.,
karaklaus. apliecību Ne 26665,
izd. 1929. g. 6. jūn. no Rīgas
kara apr. priekšnieka. 15634o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Ignatija
Špaks, dzim. 1878. g.. dzīv.
Zaķu salā, Krūmu ielā Ns 1, dz. 8,
revolveri ,, Mauzera" sist. ar
Ns 35667. Atradējam revolveris
jānodod 6. iec priekšniekam.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliecību Ne 35570,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931.g. 21. sept. Aleksandram
Lācim, dzim. 1904. g. 5. dec,
dzīv. Valguma ielā Ne 21, dz. 3.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 57209/333,
izd. no Briģu pag. valdes 1933. g.
4. sept. ar Valentīnas Sidorovičs
vārdu. 15641o

Rīgas ostas valde izsludina
par zudušu un nederīgu no ostas
1. iec. pārziņa 1925. g. 10. jūn.
ar Ns 479/589 ar Bernata Pierainis
vārdu izdotu liellaivas R.O.Nel730
reģistrācijas apliecību. 15630

Nozaudēta un tāpēc uzskatāma
par nederīgu Polijas konsula
Rīgā 1930. g. 30. aprīlī ar
Ns F 175234 izdotā Polijas pase
ar Helēnas Lavrevianecs vārdu.

Pamats: Rīgas prēf. 3. iec.
protokols Ns 1005 no 1933. g.
14. sept. 15643o

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Nansena person.
apliecību Ns 34625/51849, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 24. maijā ar
Matildes Ādama m. Žindula
vārdu; 2) Nansena person. aplie-
cību Ns 158/7957, izd. no Cēsu
apr. pr-ka 1927. g. 9. aug. ar
Annas Slāna vārdu; 3) Nansena
person. apliecību Ne' 48253/58113,
izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
29. okt. ar Igora Aleksandra d.
Rūsiņa vārdu; 4) darba atļaujas
kartiņa Ne 364, izd. 1933. g.
11. febr. no Rīgas prēf. ar
Reginas Berna vārdu; 5) darba
atļaujas kartiņu Ne 5017/JM,
izd. 1932. g. 10 okt. no Rīgas
prēf. ar Ingrīdas Juchtera vārdu.

15639o

Bauskas pils. slimnīcai
vajadzīgs

ārsts-asistents,
kas labi pārzina bakterioloģiju
un ir spējīgs apkalpot rentgena
aparātu. Rakstveida lūgumi,
nomaksāti ar attiecīgu zīmog-
nodevu, īss dzīves apraksts un
attiecīgie dokumenti iesniedzami
pilsētas valdei ne vēlāk kā līdz
š. g. 1. oktobrim.

Bauskā, 1933. g. 18. septembrī.
15625o Pilsētas valde.

Augšpils pagastam,
Jaunlatgales apriņķī, vajadzīgs

dnrbuežu pailgs.
Vēlēšanas notiks 1933; g.

2. oktobrī, pulksten 10, pagasta
valdes namā. Kandidātiem jā-
iesniedz līdz minētai dienai pa-
gasta valdei lūgumraksts ar do-
kumentiem par izglītību un līdz-
šinējo praksi pagasta pašvaldības
dienestā. Vēlēšanas dienā vēlama
personīga ierašanās. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija ,Jaunlatgalē" apm.
6 km no pagasta nama.

15620o Pagasta valde.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. oktobrī,
pulkšt. 10, Brīvības ielā Ne64/66,
dz. 34, pārdos vairāksolīšanā
Dores Ginsburgs dažādas mantas,
novērtētas par Ls 878, par labu
Zamuelim Outkinam. Mantas
apskatāmas pārdošanas laikā un
vietā. 15633o

Daugavpils pils. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
26. septembrī, pulksten 10, Mies-
nieku ielā Ne 24, pārdos vairāk-
solīšanā Izraēla Šecera kustamo
mantu: jauktu malku, 8,5 kub.
asis un novērtētu par Ls 210.
Minētās mantas varēs apskatīt
izsoles dienā uz vietas. 15618o

Rēzeknes apr. pol. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Pēterim Kuprijanovs, dzīv.
Andrupienes pag. Krievu-Virandu
ciemā, piederošo ,,Buldog" sistē-
mas revolveri Ne 40180. Revolveris
atrašanas gadījumā nododams
iecirknī. 15446o

Ziemera pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iespiestu Val-
dības Vēstnesī 188. num. no
1933. g. 24. aug. lapp. 8, par
Huldas-Erikas Johansons iekš-
zemes pases Ne 727 ser. PV
Ne 00U27, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 9. jūnijā nozau-
dēšanu, jo min. pase ir atrasta.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 2.iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Jāņa Sietnieka ,,Sauer-
Sohn" sistēmas revolveri ar
Ns 39284, kas ierakstīts no tā
paša iec. priekšn. izdotā 1932. g.
30. aug. ieroču atļaujā ar Ne 194.
Atradējam revolveris jānodod
pol. iecirknī. 15479o

Liepnas pasta un tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona atļauju Ne 7, izd.
1933. g. 30. janv. ar Edgara
Bica vārdu — Sofikalnā. 15442o

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser. BZ
Ne 012847, izd. no Liepājas prēf.
1928. g. 6. jūn. ar Lavīzes
Albrekss, dzim. Vildavs, vārdu;
2) Latv. pasi ser. BZ Ne 016798,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
27. okt. ar Friča Lapinš vārdu;
3) Latv. pasi ser. BZ Ns 022424,
izd. no Liepājas prēf. 1931. g.
20. maijā ar Aleksandra-Volde-
māra Apellons vārdu; 4) Latv.
pasi ser. BZ Ns 016290, izd' . no
Liepājas prēf. 1928. g. 26. sept.
ar Lates Grīnbergs, dzim. Šen-
bergs, vārdu; 5) Latv. pasi ser.NK
Ns 011585, izd. no Viļēnu pag.
valdes 1927. g. 6. dec. ar Matveja
Petrova vārdu; 6) ieroču atļauju
Ns 152, izd. no Liepājas prēf.
1929. g. 9. aug. ar Niklāva
Vītoliņa vārdu un atsauc sludi-
nājumu ,,Vald. Vēstn." š. g.
184. numurā par Latv-. pases
ser. BZ Ne 009294, izd. no Liepāj.
pol. 1. iec. pr-ka 1928. g. 4. maijā
ar Johannas Lušnats, dzim.
Everštets, vārdu, nozaudēšanu,
jo min. pase atrasta. 15137o

' ^Dažādi
sludinājumi.

Akciju sabiedrības
šokoladu un konfekšu fabrika

«Omega
valdepaziņo,kaš.g.14.oktobri

,
pīkst. 5 p. p., Rīgā, Lāčplēša
ielā Ns 112a, notiks

akcionāru it. sapulce.
Dienas kartība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1932. g. pārskata un bilances

apstiprināšana.
4) Akciju sabiedrības likvidācija

un likvidācijas komisijas ie-
vēlēšana.

5) Dažādi. 15644z
Maksātnespējīgā Alberta Stalbes

zvērināts kurators zvēr. adv. pal.
Teodors Brammanis uzaicina kre-
ditorus ierasties uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 28. septembrī, pīkst. 18,
Rīgā, Architektu ielā Ne 1, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgo-

juma lieta.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 15628z

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Johannesa Johanna d.
Māggi konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgā parādnieka tirdz-
niecībā Johannesa Johanna dēla
Māggi kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci
š. g. 29. septembrī, Rīgā, Brīvības
ielā Ne 13, dz. 2, konkursa valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Maksātnespējīgā parādnieka

tirdzniecībājohannesa Johanna
dēla Māggi personīgais stā-
voklis.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
15629z zvēr. adv. pal. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Rabinoviča

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 2. oktobrī, pīkst.
18'/2, Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Dažādi jautājumi.
15645z Konkursa valde.

Stāmerienes un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedrība, Valkas apr.,
izsludina zināšanai, ka ar biedru
sapulces vienbalsīgu lēmumu no
1927. g. 18. dec. nolemts sabied-
rību likvidēt.

Visāda veida prasības un sais-
tības ar biedrību jānokārto pie
biedrības likvidācijas valdes liku-
mā noteiktā laikā. 15444z '

Autosatiksme Rīga—Kaive
atklāta ar š. g. 1. septembri un
braucieni atiet no Rīgas katru
darbdienu pīkst. 17, pienāks
Rīgā pīkst. 8.

Braukšanas maksa:
Rīga — Ropaži Ls 1,—

„ — Endzelinš ,, 1,50
„ — Allaži „ 2,—
„ — Mālpils „ 2,50
„ — Nītaure „ 3,—
„ — Ķēči-Kosa „ 3,50
,, — Skujene-Kaive ,, 4,—
Pienākšanas un atiešanas vieta:

Rīgā, Tērbatas ielā Ne 36.
15632z Uzņēmējs Ed. Ploriņš..

Rīgas prēf. II. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu „Mau-
zera" sistēm. revolveri Ns 329287,
piederošu Kārlim Karpām. 15638

A/S Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata, iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ns 551590. 2 Valde.

Šoseju un zemei ceļu departaments
izsludina š. g. 1?. oktobri, pulkst. 11, savās telpās — Rīgā,
Gogoļa ielā 3, ist. 473a,

vafcstveiāa sacensības
šādiem, uz kredīta izpildāmiem darbiem:

1) Raunas pievedceļa izbūve, no km 0,500—2,937, līdz ar
2 gab. dzelzbetona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 2.2C0,—.
2) Kandavas stacijas — Kandavas pilsētas šosejas jaunbūve,

no km 3,220^,043 un no km 5,342—6,065, līdz ar 3 gab. dzelz-
betona caurteku būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 1000,—.
3) Madonas—Odzienas muižas šosejas segas būve, no km

11,400—13,236.
Nodrošinājums — Ls 900,—.

4) Skrundas—Kuldīgas šosejas jaunbūve, no km 4,800—9,460,-
līdz ar laukakmeņu piegādi.

Nodrošinājums — Ls 9.000,—.
5) Rušonu—Preiļu šosejas jaunbūve, no km 3,300—6,621, līdz

ar 15 gab. dzelzbetona caurteku un nobrauktuvju būvi un lauk-
akmeņu piegādi.

Nodrošinājums — Ls 3300,—.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 473a,

parastā darba laikā. L. Ne 2656 15655

Mežu departaments
paziņo, ka sludinājums par saimnieciskā kārtā sagatavojamo meža materiālu pārdošanu 1933. g
3. oktobra izsolē (iespiests „Vald. Vēstn." š. g. 210., 211. numurā) 15663

papildināts ar šādām vienībām:
Vien. 23 pēc pārdevēja izvēles — da-

žādās virsmežn. sagatavojama
skuju koku stutmalka no 5līdz
20 cm resna, nododot uz lau-
kumiem Ventspilī (apm. 650 /0
no visa vairuma) un Liepājā
(apm. 35% no visa vairuma) apm. 50000 steri Ls 5,20 sterā

un ievesti grozījumi:
Vien. 6 st. Meļļi (Piebalgas v-bā) apm. 503 m3 vietā jābūt apm. 1600 m3

,, 18 iespiesto strīpojot izteikt šādi:
Cēsu virsmežniecībā Kosas pag., Reinas māju krautuvē (apm. 12 km
no Amatas stac.) apm. 2600 m3 Ls 5,00 ciešmetrā

Intendanta dzirnavas un maizes ceptuue
Rīgā, Oskara ielā Ne 9, otrdien, 3. oktobri 1933. g.( pīkst. 10 rītā,

pārdos atklātā izsolē vairāksolitājiem:
1) Kviešu klijas, rupjās un smalkās, 2) miežu miltus,
3) lopu miltus I un II lab., 4) miežu sēnalas, 5) izsijās

un saslaukas — kopsvarā apm. 15.000 kg.
Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 14. oktobrim, darbdienās no pīkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz pīkst. 13. L 2651 15656

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina 1933. g. 29. septembrī, pīkst. 11, savās telpās

Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,
rakstveidu izsoti

30.000 kg latola piegādei.
Nodrošinājums — 5%.

Tuvākas zmas un paskaidrojumi departamentā, ist. 412, parastā
darba laikā. L 2653 15654

Šoseju un zemes ceļu depnrt. 2. rajonu inženieris
izsludina š. g. 28. septembrī, pīkst. 11, rajona kancelejā, Jelgavā, pilī

jaufctu izsoti
Lielupes tilla iz Igas-Jeipas šosejas

tekošam remontam.
Nodrošinājums Ls 95,—. Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. raj.
inženiera kancelejā, parastā darba laikā. L 2650 15653

Priekuies virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 26. oktobri, pīkst. 12 dienā, Priekuies
pagasta valdes telpās, Priekulē,

augošo mesu
no II iecirkņa mežniecības, kopsummā 20 vienības, vērtībā no
Ls 17— līdz Ls 550,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un to grozījumiem 1933. g. ,.Valdības
Vēstnesī" Ns 179.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīga ie-
cirkņa mežziņa. 15627z

Vecmoku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. oktobri, pīkst. 12 dienā, Tukumā.
Viesīgās biedrības telpās,

augošu mežu:
I, II, III un IV iec. mežniecībās, pavisam 69 vienības, vērtībā

no Ls 1,— līdz Ls 1526,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra un 1933. g. 1. februāra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. No 602 ' 15609z

1#rf««m*> Š. g. 28. septembrī, pīkst. 1 p. n. pārdos
MirU|fC. Rīgas biržas zālē, L. Pils ielā 24, Z. Rodes,
dzīv. Matīsa ielā Ns 41, dz. 7, uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina atklātā vairāksolīšanā: 1 obligāciju ar blanko cedētu prasību
pēc 1923. g. 23. novembri ar Ns 3642 korrob. parāda rakstā zemes
grāmatu aktā norakstu otrā eksemplārā ar uzrakstu, korrob. 1Q32 g
30. decembrī arNs6819 par Lsl5 000 (60.000 Belg. franku), ingros.
uz nekustamo mantu Jelgavā III hip. iec. ar hipot. N° 77 78
79., 80., 87. un 90 A. '

Tuvākas ziņas pie Z. Rodes kga. 15652
Rīgas biržas zv. māklers M. Okmian.

Linu apstrādāšanas biedrības „Šķiedra" Rīgā.
bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls | Pasīvs Ls
Kase 12 529,73 Pamata kapitāls . . 77 706,79
Tekošie rēķini . . . 4 749,47 Paju . . 60 303,92
Vekseļi portfelī ... 22 938,71 Rezerves , . . 6 558,16

diskontēti . 127 563,44 Fondu . . 1814,22
Vērtspapīri .... 11000.— Kreditori .". . . . 303891,84
Pārejošas summas. . 5 731,23 Izdotas obligācijas un
Preces krājumā . . 96 411,23 avali 100 800,—
Debitori 102 206,94 Pelnīts 2 922,34
Dažādi avali .... 72 000,—
Inventārs . . . . . 98 866,52

Ls 553 997^27 Ls 553j9^27

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Pelnīts Ls

Tekošie izdevumi . . 79 754,46 Ienākumi no preču
Amortizācija .... 5203,50 pārdošanas. . . . 86771,77
Pelnīts . . . . . . 2 922,34 Pagāj. gada peļņa . MOSjg

Ls 87 880,30
~

Ls^
sjjsģJO

Š. g. „Vald. Vēstn." Ns 205 izsludināto m. bilanci atsaucam
pielaistās kļūdas dēļ. 15380z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 212 21.09.1933��$桭瑸쎘㥏��䡶
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�㈱㔵�䠧
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀ࠀ�ࠀ���㔵㔵㔵㔵�ᄀ᠀
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐᤀଇ考䔇䁂⸘Ѐ���㈳㘱g
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�っ阎였ଅꠁ䔇袯ଜЀ���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


